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УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП

Согласно член 19, став 3 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус- докторски студии на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип („Универзитетски гласник“ бр.   /  ), за __ семестар во __ година за студентот на трет циклус-докторски студии ____________________ (име и презиме), се дефинираат како задолжителни предмети/семестри:

	Ред.бр.
	Назив на предметот
	Предметен  професор
	Број на часови
	Кредити

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




 

Ментор
								__________________
име, презиме и потпис

Студент                                                           Раководител на катедрата
_____________________                                		_______________________
име, презиме и потпис							име, презиме и потпис
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Со важност од 8.5.2018  година
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